
Linie Uhrzeit ab Von Nach Uhrzeit an

2501 06:05 Heide, ZOB Albersdorf, ZOB 06:25

2501 06:25 Albersdorf, ZOB Heide, ZOB 06:48

2501 09:00 Wrohm, ZOB Heide, ZOB 09:45

2501 10:10 Heide, ZOB Wrohm, ZOB 10:58

2501 11:00 Wrohm, ZOB Albersdorf, Schule 11:21

2501 11:55 Albersdorf, Schule Heide, ZOB 12:20

2501 12:25 Heide, ZOB Albersdorf, Schule 12:53

2501 12:55 Albersdorf, Schule Heide, ZOB 13:20

2501 13:27 Heide, ZOB Albersdorf, Schule 13:57

2501 14:10 Heide, ZOB Albersdorf, Schule 14:38

2501 15:20 Wrohm, ZOB Heide, ZOB 16:14

2501 16:15 Heide, ZOB Wrohm, ZOB 16:58

2501 17:15 Wrohm, ZOB Heide, ZOB 18:05

2501 18:15 Heide, ZOB Wrohm, ZOB 18:58

2501 19:20 Wrohm, ZOB Heide, ZOB 20:05

Außerdem finden auch die folgenden Fahrten statt:

         Linie 2532 Wesselburen – Neuenkirchen – Tiebensee,

         Linie 6600 Itzehoe – Brunsbüttel.

         Linie 2820 Rendsburg – Heide sowie

         Linie 2694 Pahlen – Tielenhemme – Delve – Wallen – Pahlen,

         Linie 2691 Eiderdeich – Pahlen – Tellingstedt,

         Linie 2681 Delve – Barkenholm – Linden – Süderheistedt – Hennstedt,

         Linie 2663 Bergewöhrden – Hennstedt,

         Linie 2662 Hehm – Hennstedt – Hehm,

         Linie 2592 Neufeld – Kaiser-Wilhelm-Koog – Kronprinzenkoog,

         Linie 2590 Marne – Neufeld – Marne,

         Linie 2589 Eescherdeich – Elpersbüttel Schule,

         Linie 2588 Marne – Trennewurth – Helserdeich – Helse,

         Linie 2587 Trennewurth – Barlt – Busenwurth – Elpersbüttel,

         Linie 2533 Tiebensee – Jarrenwisch – Wesselburen,

Die folgenden Linien sind nicht vom Streik betroffen und können genutzt werden:

         Linie 2531 Wesselburen – Wesselburenerkoog,

         Linie 2512 Wöhrden – Grundschule Hemmingstedt,

         Linie 2653 St. Annen – Lehe – Lunden,

         Linie 2650 Lunden – Hennstedt – Pahlen – Tellingstedt,

         Linie 2623 Warwerort – Büsum – Warwerort,

         Linie 2613 Heringsand – Reinsbüttel – Wesselburen,

         Linie 2595 Marne – Ramhusen – Eddelak – Marne,

         Linie 2594 Kaiserin-Auguste-Viktoria-Koog – Marne,

         Linie 2593 Kronprinzenkoog – Friedrichskoog,



2582          07:03 Heide, Bahnhof Meldorf, ZOB 07:25

2571 07:25 Meldorf, ZOB St. Michaelisdonn, Schule 08:00

2614 06:15 Tönning, Am Bahnhof Heide, ZOB 07:00

2614 11:10 Tönning, Am Bahnhof Lunden, Grundschule 11:33

2614 14:03 Tönning, Am Bahnhof Heide, ZOB 14:40

2614 16:03 Tönning, Am Bahnhof Heide, ZOB 16:40

2614 17:13 Tönning, Am Bahnhof Heide, ZOB 18:00

2614 09:10 Heide, ZOB Tönning, Am Bahnhof 10:00

2614 12:15 Heide, ZOB Karolinenkoog, Kreuzung 12:49

2614 13:10 Heide, ZOB Tönning, Bahnhof 13:50

2614 14:05 Heide, ZOB Karolinenkoog, Kreuzung 14:35

2614 14:50 Heide, ZOB Tönning, Am Bahnhof 15:40

2614 16:20 Heide, ZOB Tönning, Am Bahnhof 17:10

2614 18:20 Heide, ZOB Tönning, Am Bahnhof 19:10

2615 05:45 Heide, ZOB Lunden, Bahnhof 06:14

2615 12:10 Heide, Schulzentrum Ost Heide, ZOB 12:15

2615 13:05 Heide, Schulzentrum Ost Heide, ZOB 13:15

2615 13:15 Heide, ZOB Lunden, Bahnhof 13:43

2615 13:50 Heide, Schulzentrum Ost Heide, ZOB 13:55

2615 06:48 Lunden, Bahnhof Heide, ZOB 07:23

2615 07:15 Heide, ZOB Heide, Schulzentrum Ost 07:35

2615 08:24 Heide, ZOB Heide, Schulzentrum Ost 08:29

2615 11:35 Lunden, Grundschule Heide, ZOB 12:20

2615 12:55 Lunden, Grundschule Heide, ZOB 13:30

2615 13:55 Lunden, Bahnhof Heide, ZOB 14:35

2615 14:55 Lunden, Bahnhof Heide, ZOB 15:30

2616 07:00 Heide, ZOB St. Annen, Zabel 07:43

2616 12:20 Heide, ZOB Friedrichstadt, Am Deich 13:05

2616 13:55 Hennstedt (Dith), Schule St. Annen, Zabel 14:13

2616 14:05 Heide, ZOB Friedrichstadt, Am Deich 14:50

2616 14:50 Heide, ZOB Friedrichstadt, Am Deich 15:35

2616 16:10 Heide, ZOB St. Annen, Zabel 16:20

2616 18:20 Heide, ZOB St. Annen, Zabel 19:00

2616 06:20 St. Annen, Zabel Heide, ZOB 07:04

2616 07:45 St. Annen, Zabel Heide, ZOB 08:23

2616 08:39 Hennstedt (Ditrh), Heider Straße Heide, ZOB 09:00

2616 13:17 Friedrichstadt, Am Deich Heide, ZOB 14:04

2616 15:35 Friedrichstadt, Am Deich Heide, ZOB 16:18

2616 17:05 St. Annen, Zabel Heide, ZOB 17:43

2617 07:05 Heide, ZOB Delve, Ortsmitte 07:40



2617 07:45 Delve, Ortsmitte Heide, ZOB 08:20

2617 11:40 Heide ZOB Hennstedt (Dith), Schule 12:05

2617 12:40 Heide, ZOB Hennstedt (Dith), Schule 13:00

2617 13:05 Hennstedt (Dith), Schule Delve, Ortsmitte 13:20

2617 16:10 Heide, ZOB Delve, Ortsmitte 16:40

2617 16:55 Delve, Ortsmitte Heide, ZOB 17:25

2617 18:20 Heide, ZOB Delve, Ortsmitte 18:50

2617 06:22 Delve, Ortseingang Heide, ZOB 06:55

2617 07:45 Delve, Ortsmitte Heide, ZOB 08:20

2617 13:25 Delve, Ortsmitte Heide, ZOB 14:00

2618 06:15 Erfde, Dorfplatz Heide, ZOB 06:59

2618 07:02 Heide, ZOB Erfde, Dorfplatz 07:36

2618 07:37 Erfde, Dorfplatz Heide, ZOB 08:24

2618 09:00 Dörpling, Endstation Heide, ZOB 09:30

2618 13:38 Heide, ZOB Erfde, Dorfplatz 14:18

2618 14:50 Heide, ZOB Erfde, Dorfplatz 15:30

2618 15:50 Erfde, Dorfplatz Heide, ZOB 16:28

2618 18:20 Heide, ZOB Dörpling, Endstation 18:45

2618 06:15 Erfde, Dorfplatz Heide, ZOB 06:59

2618 15:50 Erfde, Dorfplatz Heide, ZOB 16:28

2618 18:47 Dörpling, Endstation Heide, ZOB 19:18

2619 06:32 Wellerhop, Ort Tellingstedt, Schule 07:08

2619           07:40 Dellstedt, ZOB Heide, ZOB 08:14

2619 09:35 Tellingstedt, ZOB Dellstedt, ZOB 09:55

2619 10:05 Dellstedt, ZOB Tellingstedt, ZOB 10:25

2619 12:10 Tellingstedt, Schule Gaushorn, Ort 12:19

2619 12:50 Dellstedt, Schule Tellingstedt, ZOB 13:20

2619 13:10 Tellingstedt, Schule Heide, ZOB 13:33

2619 14:20 Tellingstedt, Schule Heide, ZOB 14:43

2619 15:15 Tellingstedt, Schule Gaushorn, Ort 15:25

2619 07:12 Süderholm, B 203 Tellingstedt, Schule 07:25

2619 07:35 Gaushorn, Ort Tellingstedt, Schule 07:47

2619 12:20 Gaushorn, B 203 Dellstedt, Schule 12:48

2619 12:30 Heide, ZOB Tellingstedt, Schule 12:52

2619 13:15 Heide, ZOB Dellstedt, ZOB 13:55

2619 14:05 Dellstedt, ZOB Tellingstedt, ZOB 14:25

2619 14:30 Tellingstedt, Schule Dellstedt, ZOB 15:00

2619 16:05 Dellstedt, ZOB Tellingstedt, ZOB 16:25

2619 16:35 Tellingsted, ZOB Dellstedt, ZOB 16:55

2619 17:05 Dellstedt, ZOB Tellingstedt, ZOB 17:25



2619 18:35 Tellingstedt, ZOB Dellstedt, ZOB 18:55

2619 19:05 Dellstedt, ZOB Tellingstedt, ZOB 19:25

2651 06:40 Lunden, Grundschule Hennstedt (Dith), Schule 07:38

2651 11:35 Lunden, Grundschule Rehm, Flehder Chaussee 12:05

2651 12:20 Hennstedt (Dith), Schule Lunden, Grundschule 13:20

2651 13:05 Hennstedt (Dith), Schule Lunden, Grundschule 14:08

2651 14:05 Hennstedt (Dith), Schule Wittenwurth, Bahnhofsweg 15:02


